Williams obstetric, 19th ed 1993. 979-686.
- 2- Roche NE. Therapeutic abortion e-medicine. 2004 5- 6.
- 3- Wikipedia; Abortion Law, the free encyclopedia page 1 .
- ۴ - محمدی همدانی ا. بررسی احکام سقط جنین از دیدگاه اسلام . چاپ اول تهران ۱۳۸۴ .
- ۵ - روزنامه رسمی کشور . قانون مجازات اسلامی . ۱۳۷۰ هـ ش ۲- ۱۹۹۱ .
- ۶ - توفیقی ح، موسوی پورف، بارونی ش. بررسی مراجعین در خواست مجوز سقط درمانی به مرکز پزشکی قانونی تهران از خرداد ۱۳۷۸ تا پایان اردیبهشت ۱۳۷۹. مجله علمی پزشکی قانونی ایران ۲۰۰۱ ۲۲: ۲۷- ۲۱.

نیز میانگین سن مادر را در همین حدود (۲۸/۶ و ۳۰/۸ سال) نشان داده‌اند (۶). با توجه به جوان بودن هرم سنی در ایران برای پیشگیری از بارداری‌های پرخطر باید به آموزش به عنوان راه‌کاری مناسب و مفید توجه شود. در ایالات متحده ۵۱٪ موارد سقط در زنان با سن کمتر از ۲۴ سال اتفاق می‌افتد (۹).